
Dz.U./S S245
17/12/2021
644636-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644636-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 245-644636

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Sochacka
E-mail: Dorota.Sochacka@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222346221
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: publiczna uczelnia akademicka

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów Politechniki Warszawskiej na 24 miesiące
Numer referencyjny: ZP.D.DS.22.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów Politechniki Warszawskiej na 24 miesiące

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:Dorota.Sochacka@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S245
17/12/2021
644636-2021-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 40 000 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Punkty poboru energii elektrycznej zostały wskazane w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Politechniki Warszawskiej na 24
miesiące, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 poz.
833) zwaną dalej: ustawą PE. Dostawa (zakup) energii elektrycznej będzie odbywać się do 70 punktów poboru
energii (PPE) Politechniki Warszawskiej o łącznym szacowanym wolumenie 70 000 000 kWh. Zamawiający,
z uwagi na charakter zamówienia, zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia szacowanego
wolumenu zakupu energii elektrycznej o 10 %. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający
lokalizacje oraz opis obiektów/punktów odbioru energii elektrycznej, zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.
Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. Usługi dystrybucyjne będą
świadczone na podstawie odrębnych umów zawartych pomiędzy Zamawiającym (odbiorcami energii
elektrycznej - dalej „odbiorcami”) a operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD). Lista OSD została wskazania
w załączniku nr 1 do SWZ.
Wykonawca, w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu
własnym i Zamawiającego (odbiorców), umów sprzedaży energii elektrycznej właściwemu OSD, zgodnie z
obowiązującymi przepisami.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zawartą oraz obowiązującą umowę, tj. tzw. Generalną
Umowę Dystrybucyjną, z lokalnym OSD, na podstawie której może prowadzić sprzedaż energii elektrycznej
za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych w
załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S245
17/12/2021
644636-2021-PL

3 / 5

Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy w ten sposób, że Zamawiający zastrzega prawo opcji
polegające na zwiększeniu lub zmniejszeniu dostaw energii elektrycznej o 10% w ten sposób, że:
1) w przypadku zmniejszenia zużycia energii elektrycznej dla punktów poboru określonych w Załączniku Nr
1 do Umowy lub w przypadku sprzedaży, wynajmu, likwidacji lub zamknięcia przez Zamawiającego obiektu
lub części obiektu, w którym znajduje się dany punkt poboru. W takim przypadku Zamawiający będzie
korzystał z prawa opcji. Prawem opcji jest możliwość zmniejszenia dostaw energii elektrycznej na warunkach
zawartej Umowy do wartości pomniejszonej o 10% w stosunku do zamówienia podstawowego. Prawo opcji
jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji Umowy.
Zamówienie w ramach prawa opcji dla punktów poboru energii elektrycznej wskazanych w Załączniku Nr
1 do Umowy uruchamia się automatycznie i nie wymaga jakichkolwiek działań ze strony Zamawiającego.
Zmiana zwartej umowy w przypadku wyłączenia punktu poboru energii elektrycznej przez Zamawiającego
następuję z datą wskazaną w stosownym aneksie do Umowy, który zostanie podpisany przez Strony oraz z
dniem zakończenia obowiązywania Umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego dla Zamawiającego.
2) w przypadku zwiększenia zużycia energii elektrycznej dla punktów poboru określonych w Załączniku
Nr 1 do Umowy lub w przypadku podłączenia nowego punktu poboru przez Zamawiającego (w przypadku
nabycia lub najmu obiektu, bądź rozbudowy obecnej infrastruktury). W takim przypadku Zamawiający będzie
korzystał z prawa opcji. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej na warunkach
zawartej Umowy do wartości powiększonej o 10% w stosunku do zamówienia podstawowego. Prawo opcji
jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji Umowy. W
przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia
z tego tytułu. Zamówienie w ramach prawa opcji dla punktów poboru energii elektrycznej wskazanych w
Załączniku Nr 1do Umowy uruchamia się automatycznie po wykorzystaniu zamówienia podstawowego i nie
wymaga jakichkolwiek działań ze strony Zamawiającego. Natomiast w przypadku włączania nowych punktów
poboru energii elektrycznej, warunkiem uruchomienia prawa opcji jest pisemne oświadczenie Zamawiającego w
przedmiocie skorzystania z prawa opcji, a w ślad za tym – złożenie odpowiedniego zamówienia wykraczającego
poza dostawy energii elektrycznej stanowiące zamówienie podstawowe.
Zamawiający poniżej wskazuje szacowane ilości energii elektrycznej dla zamówienia
podstawowego oraz maksymalne ilości energii elektrycznej z wykorzystaniem prawa
opcji:
Całkowity wolumen - zamówienie podstawowe: 70 000 000 kWh
Całkowity wolumen z uwzględnieniem prawa opcji na „+10”: 77 000 000 kWh
Całkowity wolumen z uwzględnieniem prawa opcji na „-10”: 63 000 000 kWh

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S245
17/12/2021
644636-2021-PL

4 / 5

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 211-550389

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8130268082
Adres pocztowy: ul. 8 Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 39 830 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550389-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S245
17/12/2021
644636-2021-PL

5 / 5

1. Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ustawy Pzp. W przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; albo
2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż określony w ppkt. 1).
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie : 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż wyżej określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
6. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 – Prawo pocztowe, jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2021

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/kio

